Приложение 5
к Организационно-технологической  модели

 проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в Заволжском муниципальном районе

в 2023/2024 учебном году
Председателю жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по

(предмету)

от

(ФИО участника олимпиады)
обучающегося
      класса
(наименование ОО)
заявление.

Прошу Вас разрешить пересмотреть мою работу по (предмет, номера заданий), так как я не согласен с выставленными мне баллами (обоснование).

Дата

Подпись